

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005

alexandrebristotme@gmail.com

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
28390	FORRO PVC	18,4 M2	49,90	918,16

BRANCO JUNTA
SECA SOB MEDIDA
4/5/7/8 BRISTOT POR
ENCOMENDA

28390	FORRO PVC	16,8 M2	49,90	838,32
-------	-----------	---------	-------	--------

BRANCO JUNTA
SECA SOB MEDIDA
4/5/7/8 BRISTOT POR
ENCOMENDA

28390	FORRO PVC	14,4 M2	49,90	718,56
-------	-----------	---------	-------	--------

BRANCO JUNTA
SECA SOB MEDIDA
4/5/7/8 BRISTOT POR
ENCOMENDA

28390	FORRO PVC	9,6 M2	49,90	479,04
-------	-----------	--------	-------	--------

BRANCO JUNTA
SECA SOB MEDIDA
4/5/7/8 BRISTOT POR
ENCOMENDA

3900	FORRO PVC	20,4 M2	49,90	1.017,96
------	-----------	---------	-------	----------

BRANCO 0,20 X 6MT
JUNTA SECA
BRANCO (BRISTOT)
Volumes: 17

28390	FORRO PVC	4 M2	49,90	199,60
-------	-----------	------	-------	--------

BRANCO JUNTA
SECA SOB MEDIDA
4/5/7/8 BRISTOT POR
ENCOMENDA

1262	PORTA INTERNA 80	4 UN	199,00	796,00
------	------------------	------	--------	--------

PINUS ESQUERDA

28021	MEIA CANA PVC 6M	17 BA	44,00	748,00
-------	------------------	-------	-------	--------

BRANCO BRISTOT

25241	KIT GUARNICAO	4 UN	45,00	180,00
-------	---------------	------	-------	--------

PINUS

Quantidade Total de Itens: 108,6

Valor Total R\$: 5.895,64

Desconto R\$: 395,64

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 5.500,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Transferência Bancária 5.500,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1006 6500 1000 0145 7310 0015 0854

CPF: 026.510.710-56JOSIANE GONCALVES DE
MATTOS

Cliente: 1.539

LINHA SERTORINA, 2260 Bairro
INTERIOR - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95180000

Fone: (54) 996636366

Fone 2: (54) 996635989

NFC-e nº 14.573 Série 1 02/08/2025 17:00:17**Protocolo autorização: 243251445085563****Data autorização: 02/08/2025 17:00:17**RETIRE SUAS COMPRAS NA AVENIDA DOUTOR
CASAGRANDE 669 , CIDADE ALTA, BENTO GONÇAVES,
RS

OBS ESCOLHE O LADO DAS PORTAS NO DIA

Orçamento 29.330

Valor Aproximado Tributos: R\$ 1.678,59 (31,00%) Fonte:
IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Operador: DORACI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br